
  

 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

Gdańsk, 06.10.2022 r. 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej numer PZ/08/2022/mG/EX  prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  usługi eksperckie realizowane w projekcie „μGranty B+R 
dla przedsiębiorstw"(Projekt) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 20142020, Osi Priorytetowej 01. Komercjalizacja wiedzy, Działania 01.01. 
Ekspansja przez innowacje, Poddziałania 01.01.01. Ekspansja przez innowacje – wsparcie dotacyjne. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 
ofert, które odbyło się dnia 06.10.2022 r., o godz. 10:30. 
 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty [PLN]  

Część 1 
Cena brutto oferty [PLN] 

Część 2 

1 
MODERN IT Paweł 
Lubomski, Gdańsk 

52800,00 
 

2 
Selim Oleksowicz, Kąty 
Wrocławskie 

 
55200,00 

3 
Marian Piwowarski, 
Gdańsk 

 
71200,00 

4 Łukasz Piszczyk , Gdańsk  80000,00 

5 
MSC Michał Suchanek, 
Gdańsk 

84000,00 
 

6 
Andrzej Wieczorek, 
Czerwionka-Leszczyny 

42720,00 
71200,00 

7 Bartosz Reichel, Sopot 96000,00  

8 
Piotr Sliż, Gdańsk 48000,00 

 

9 
Maciej  Sienkiewicz, 
Gdańsk 

 
 

71920,00 

10 

Justyna  Kucińska-Lipka, 
Gdańsk 

 
71200,00 

11 
Michał Ditrich, Gdańsk 33120,00 

55200,00 

12 Michał Michna, Gdynia  72000,00 

13 
Monika Woźniak, 
POMLEWO 

48000,00 
 

14 Jacek Barański, Gdańsk  51000,00 

 
 
          Prezes Zarządu 
                   
                    -//- 
                    Mariusz Machajewski 

                                        (podpis kierownika zamawiającego) 
 


